

EJ Rådgivning ApS

Torveparken 25
7100 Vejle

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2020

Erik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EJ Rådgivning ApS

Torveparken 25

7100 Vejle

e-mailadresse: erikjensenoedsted@gmail.com

CVR-nr: 38369296

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ledelsesrådgivning og konsulentvirksomhed og anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2019 til 30. juni 2020 udviser et resultat på DKK - 8.089. Balancen udviser en egenkapital på DKK 43.627.

Ledelsen finder årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.356	23.707
Personaleomkostninger		-13.112	-22.295
Resultat af ordinær primær drift		-9.756	1.412
Øvrige finansielle omkostninger		-329	0
Ordinært resultat før skat		-10.085	1.412
Skat af årets resultat		1.996	-484
Årets resultat		-8.089	928
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.089	928
I alt		-8.089	928

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Udskudte skatteaktiver		1.996	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.996	0
Anlægsaktiver i alt		1.996	0
Tilgodehavender moms og afgifter		750	0
Tilgodehavender i alt		750	0
Likvide beholdninger		49.619	65.931
Omsætningsaktiver i alt		50.369	65.931
Aktiver i alt		52.365	65.931

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-6.373	1.716
Egenkapital i alt		43.627	51.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.375	3.500
Skyldig selskabsskat		484	484
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.879	10.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.738	14.215
Gældsforpligtelser i alt		8.738	14.215
Passiver i alt		52.365	65.931

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.716	51.716
Årets resultat		-8.089	-8.089
Egenkapital, ultimo	50.000	-6.373	43.627

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0